



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.01.0001 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					500.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					79.960.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					79.960.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					16.960.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					11.511.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		33	Rim	57.000	1.881.000
5.1.2.1.1.24.01.02	USB Flasdisk 16Gb		3	Buah	100.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Amplop Besar		5	Dus	30.000	150.000
5.1.2.1.1.24.01.04	toner laser jet		1	Buah	680.000	680.000
5.1.2.1.1.24.01.05	bolpoint		500	Buah	5.000	2.500.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					6.000.000
5.1.2.1.1.24.01.06.01	Fotocopy		20000	Lembar	300	6.000.000
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan RKPD/RKPD P ***					1.300.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Fotocopy		5200	Lembar	250	1.300.000
5.1.2.1.1.24.03	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan RKA/RKA P dan KAK ***					1.250.000
5.1.2.1.1.24.03.01	Fotocopy		5000	Lembar	250	1.250.000
5.1.2.1.1.24.04	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan DPA / DPA P ***					1.750.000
5.1.2.1.1.24.04.01	Fotocopy		7000	Lembar	250	1.750.000
5.1.2.1.1.24.05	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan RKO /RKO P ***					1.149.000
5.1.2.1.1.24.05.01	Fotocopy		4596	Lembar	250	1.149.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					500.000
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					500.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		50	Buah	10.000	500.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					62.500.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan RKPD/RKPD P ***					5.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	15.000	1.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	35.000	3.500.000
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan RKA/RKA P dan KAK ***					5.000.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	15.000	1.500.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	35.000	3.500.000
5.1.2.1.1.52.03	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan DPA / DPA P ***					5.000.000
5.1.2.1.1.52.03.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	15.000	1.500.000
5.1.2.1.1.52.03.02	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	35.000	3.500.000
5.1.2.1.1.52.04	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan RKO /RKO P ***					5.000.000
5.1.2.1.1.52.04.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	15.000	1.500.000
5.1.2.1.1.52.04.02	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	35.000	3.500.000
5.1.2.1.1.52.05	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					42.500.000
5.1.2.1.1.52.05.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		850	Orang/Kali	15.000	12.750.000
5.1.2.1.1.52.05.02	Makan/Nasi Dos		850	Orang/Kali	35.000	29.750.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					146.250.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					141.100.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					45.800.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					45.800.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		25	OJ	1.000.000	25.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Moderator		4	OK	700.000	2.800.000
5.1.2.2.1.3.01.03	Honorarium Narasumber/pembahas		20	OJ	900.000	18.000.000
5.1.2.2.1.25	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					10.000.000
5.1.2.2.1.25.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					10.000.000
5.1.2.2.1.25.01.01	pekerja seni					10.000.000
5.1.2.2.1.25.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	10.000.000	10.000.000
5.1.2.2.1.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					82.500.000
5.1.2.2.1.26.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					82.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.26.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		22	OB	3.750.000	82.500.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					2.800.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					2.800.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Cetak Dokumentasi		4	Paket	300.000	1.200.000
5.1.2.2.1.55.01.02	Dekorasi		4	Unit	400.000	1.600.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					5.150.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					4.400.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					4.400.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	4.400.000	4.400.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					250.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					250.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	250.000	250.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					500.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					500.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	500.000	500.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					273.790.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					273.790.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					192.665.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					192.665.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		296	OH	370.000	109.520.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		55	OH	450.000	24.750.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	25.155.000	25.155.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		12	OH	530.000	6.360.000
5.1.2.4.1.1.01.05	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		6	OH	730.000	4.380.000
5.1.2.4.1.1.01.06	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	22.500.000	22.500.000
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					81.125.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.5.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					81.125.000
5.1.2.4.1.5.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		200	OH	130.000	26.000.000
5.1.2.4.1.5.01.03	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		105	OPH	525.000	55.125.000
Jumlah						500.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAKHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(AGUNG HARIYADI, SE.MM)
NIP. 197012021990031002

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan